
UnivIS - Raumplan
MG1/02/06

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Institutssitzung
Klass.
Phil./Philosophie
(nur 17.7.)

Schäfer

Vorbesprechung
zu
Seminar/Proseminar:

Grammatik
in der
Schule
(nur 24.4.)

Rödel

Mi

Infoabend
Uni-Vox
(nur 25.4.)

Holler

Do

15.
Psychologiefachschaften
Konferenz
(nur 7.6.)

Groh

Klausur
Türkisch II
schriftlich
(nur 19.7.)

Diethelm

Fr

15.
Psychologiefachschaften
Konferenz
(nur 8.6.)

Groh

Sa

Spanischklausur
A1/A2 2.
Termin
SS12 Herr
Gonzalez
(nur 21.7.)

Zimmer-Adelhardt

15.
Psychologiefachschaften
Konferenz
(nur 9.6.)

Groh

Spanischklausur
A1/A2 2.
Termin
SS12 Herr
Gonzalez
(nur 21.7.)

Zimmer-Adelhardt

So

15.
Psychologiefachschaften
Konferenz
(nur 10.6.)

Groh

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ursula Hafner (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 16.4.2012 bis 21.7.2012

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 29 Juli 2024 12:54:27


