UnivIS - Raumplan MG1/02/06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00				15. Psychologiefa			
09:00				Konferenz (nur 7.6.) Groh	Konferenz (nur 8.6.) Groh	A1/A2 2. Termin SS12 Herr	(nur 10.6.) Groh
10:00				Klausur Türkisch II		Gonzalez (nur 21.7.)	
11:00				schriftlich (nur 19.7.)	Zimn	ıer-Adelhardt	
12:00		Institutssitzu Klass.	ng	Diethelm		15. Psychologiefa Konferenz (nur 9.6.)	
13:00		Phil./Philosop (nur 17.7.) Schäfer	hie			<i>Groh</i> Spanischklau	
14:00						A1/A2 2. Termin	
15:00						SS12 Herr Gonzalez (nur 21.7.)	
16:00					Zimn	ier-Adelhardt	
17:00							
18:00			Infoabend Uni-Vox				
19:00			(nur 25.4.) Holler				
20:00		Vorbesprecht zu Seminar/Pros Grammatik in der Schule (nur 24.4.) Rödel					
21:00							